
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/300/2017 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchylenia części uchwały Nr IV/12/90 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 10 września 1990 roku 

w sprawie nadania nazw ulic na osiedlu Zamkowe (przedsięwzięcie wariant VII) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr IV/12/90 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia 10września 1990roku w sprawie nadania 

nazw ulic na osiedlu Zamkowe (przedsięwzięcie wariant VII) uchyla się w pkt.1 lit. c). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 3726


		2017-06-22T08:57:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




